檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7511

電子信箱：shuli@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年7月7日

發文字號：桃教資字第1050053518號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0053518A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署「105年度國民中小學媒體

素養教育研習計畫」1份，請鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年7月6日臺教國署國字

第1050074154號函辦理。

二、旨揭研習係為使媒體素養教育有效落實於國民中小學課程

與教學，及提升教師對媒體素養議題之專業知能，全程出

席培訓課程者可獲得22小時研習時數。

三、請於105年7月15日前至國家教育研究院網站(http://www.

naer.edu.tw)/「研習資訊」/「報名系統」項下註冊後，

登入帳號及密碼，選擇報名期別及班別，以完成報名作業

。

四、本案報名相關問題請逕洽國家教育研究院曾俊綺小姐，電

話：(02)7740-7509；研習課程問題請逕洽世新大學媒體

識讀教學研究中心黃聿清教授，電話：(02)2236-8225轉35

05，E-mail：kirsten0624@hotmail.com。

五、檢附「105年度國民中小學媒體素養教育研習計畫」1份。

1

1050004964

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/07/11 08:13

■■■■■■■有附件

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-07-07
14:01:06